
 

CNPJ: 33.819.655/0001-45 

PRESTAÇÃO DE CONTAS BAZAR  – FEVEREIRO 2025 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

     

RECEITA - $ em mãos    6.268,80 

ENTRADA DE VENDAS  2.807,05   9.075,85 

Compra de ração     959,83 8.116,02 

Doação para Ração  959,83  9.075,85 

Venda Rifa SP – Daiana Melo 06/02 160,00  9.235,85 

Salário Bya – Abrigo 06/02  1.542,30 7.693,55 

ALUGUEL SEDE 10/02  500,00 7.193,55 

Doação PIXDAY - Gláucia 10/02 22,00  7.215,55 

Depósito Vendas Bazar  (1.531.361-1) 19/02  1.000,00 6.215,55 

Depósito Vendas Bazar  (1.531.361-1) 19/02  1.500,00 4.715,55 

Depósito Vendas Bazar (notas 
velhas) (1.531.361-1) 

19/02  19,00 4.696,55 

Depósito Rifa SP – Maria (1.531.361-1) 19/02  1.430,00 3.266,55 

Depósito Rifa SP – Daiana (1.531.361-

1) 
19/02  160,00 3.106,55 

SALDO em mãos    3.106,55 

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE SICOOB 1.531.361-1 - FEVEREIRO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 
     

 Saldo dia  31/01    6.613,71 

Vendas do Bazar por PIX (do mês todo)  1.752,00  8.365,71 

Doações (do mês todo)  387,90  8.753,61 

Rifa SP – Jassiara pg em pix  240,00  8.993,61 

PIXDAY 10/02 763,40  9.757,01 

Pagamento Pedreiro Abrigo 13/02  3.200,00 6.557,01 

Depósito VENDAS BAZAR 19/02 1.000,00  7.557,01 

Depósito VENDAS BAZAR 19/02 1.500,00  9.057,01 

Depósito VENDAS BAZAR 19/02 19,00  9.076,01 

Depósito Rifa SP – Maria 19/02 1.430,00  10.506,01 

Depósito Rifa SP – Daiana 19/02 160,00  10.666,01 

Aluguel Abrigo 19/02  700,00 9.966,01 

FGTS 20/02  133,58 9.832,43 

Arrecadação Receita Federal 20/02  591,67 9.240,76 

Convenio Clínica Médica Genova 20/02  65,00 9.175,76 

Internet Bazar 20/02  79,90 9.095,86 

Pagamento Pedreiro Abrigo 21/02  1.700,00 7.395,86 

Pagamento Edilson/ Abrigo - cano 25/02  100,00 7.295,86 

Caçamba para Abrigo 28/02  500,00 6.795,86 

Saldo dia  28/02   6.795,86 

 
 



 

 

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE SICOOB 1.531.653-0 - FEVEREIRO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

       

 Saldo dia 31/01    17.247,48 

Clínica Imperio dos Animais 07/02  1.276,65 15.970,83 

Averbação da Prefeitura 07/02 4.866,66  20.837,49 

Ração para fevereiro - 
Abrigo 

10/02  2.676,00 18.161,49 

Saldo dia  28/02   18.161,49 

 

 

 

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE SICOOB 1.531.789-7 - FEVEREIRO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

       

Saldo dia 28/02   0,00 
 

Conta zerada e sem movimentação. 

 

 

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE BANCO DO BRASIL  15.035-5 - 

FEVEREIRO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

       

Saldo dia 28/02   0,00 

 

Conta zerada e sem movimentação. 

 


